

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST 100	9.140,70	2,07
BIST 30	9.852,94	2,85
BIST BANKA	10.665,37	4,99
BIST SINAI	14.023,36	0,61
BIST TUM	10.685,93	1,25
BIST TUM-100	33.945,57	-1,07
BIST Hacim TUM(mn TL)	195.052	35,87
VİOP30 Yakın Vade	10.152,00	2,14

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	31,99	-0,69
EURTRY	34,74	-1,78
EURUSD	1,09	-0,57

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	2.182	-0,19
BRENT	85,3	-0,45

En Çok Artan	Değ%	En Çok Düşen	Değ%
RODRG	10,00	VRGYO	-10,00
VESTL	10,00	PEKGY	-9,97
TRILC	10,00	DERHL	-9,96
QNBFL	10,00	YAYLA	-9,95
EKIZ	9,99	AKYHO	-9,94

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	285,50	15.765,77
YKBNK	25,98	10.352,76
AKBNK	45,04	8.754,62
ISCTR	11,15	6.739,10
ASELS	57,90	5.678,19

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Hisse senedi piyasalarında "Fed" iyimserliğinden kaynaklı yükselişin ardından bu sabah Asya'da satış ağırlıklı karışık bir seyrizlenmektedir. Çin'in Şanghay Bileşik Endeksi %0,93, Shenzhen Bileşik Endeksi %1,19 geriledi. Hong Kong Hang Seng Endeksi elektrikli araç şirketlerinin hisse senetleri öncülüğünde %2,50 düştü. Hang Seng Teknoloji Endeksi %3,96 geriledi. Güney Kore'de şubat ÜFE verilerinin ardından Kospi Endeksi hafifçe satıcı, Kosdaq Bileşik Endeksi yatay seyretmektedir. Güney Kore'de ÜFE artışı şubatta aylık %0,3 ile ocak ayına göre yavaşlarken yıllık bazda %1,5 ile önceki aya göre bir miktar hızlandı. Hong Kong ve Güney Kore endeksleri piyasa tarafından güvercin karşılanan Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısı sonrasında dün güçlü yükseliş kaydetmişti. Bu sabah, Japonya piyasaları şubat enflasyon rakamlarının ardından pozitif seyretmektedir. Nikkei225 Endeksi %0,45 primle 41bin puan ile rekor tazelemesinin ardından bu seviyede tutunmaya çalışıyor; Topix Endeksi %0,77 arttı. Japonya'da yıllık TÜFE artışı ocakta %2,2 iken şubatta %2,8'e yükseldi. TÜFE aylık bazda şubatta da değişim göstermedi. Yıllık çekirdek TÜFE artışı %2,0'den %2,8'e yükseldi.

Yurt içinde reel kesim güveni, sektörel güven endeksleri izlenecek

Bugün küresel piyasalarda İngiltere'de şubat perakende satışlar ve Almanya'da mart ayı İfo İş İklimi Endeksi takip edilebilir. Yurt içinde Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) açıklayacağı mart ayı reel sektör güveni ve TÜİK'in sektörel güven endeksleri izlenebilir. Mevsimsellikten arındırılmış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE-MA), şubatta aylık 0,9 puan azalarak 102,0 puan, mevsimsellikten arındırılmamış Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) aylık 0,6 puan artarak 101,5 puan olmuştur. Aynı dönemde imalat sanayi genelinde mevsimsel etkilerden arındırılmış Kapasite Kullanım Oranı (KKO-MA) aylık 0,6 puan artışla %77,0, mevsimsel etkilerden arındırılmamış Kapasite Kullanım Oranı (KKO) aylık 0,2 puan artışla %76,4 seviyesinde gerçekleşmişti. TÜİK'in sektörel güven endeksleri tarafında, mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi şubatta aylık; hizmet sektöründe %1,6 artışla 118,6, perakende ticaret sektöründe %1,0 azalışla 114,5 ve inşaat sektöründe %1,0 artışla 91,8 değerini almıştı.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Avrupa'da dün hisse endekslerinde pozitif fiyatlamalar hâkim oldu. DAX Endeksi %0,88, FTSE 100 Endeksi %1,88 ve CAC 40 Endeksi %0,22 arttı. ABD tarafında da hisse endeksleri pozitif bir görünüm sergiledi. S&P 500 Endeksi %0,32, Nasdaq Bileşik Endeksi %0,20 ve Dow Jones Endeksi %0,68 arttı. Dolar Endeksi (DXY) 104 puana yükselirken EUR/USD paritesi %0,57 düşüşle 1,09'dan işlem gördü. ABD 10 yıllık Hazine tahvili faizi %4,27'de stabil kaldı. Ons altın sınırlı değer kaybıyla 2.182USD'ye indi. Brent petrol %0,45 düşüşle varil başına 85,3USD'den alıcı buldu.

BoE para politikası toplantısı

İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini beklentilere paralel şekilde %5,25'te sabit tuttu. Önceki toplantıda faiz artışı yönünde oy kullanan iki şahin üye dünkü toplantıda faizlerin sabit bırakılmasını destekledi. Başkan Andrew Bailey yaptığı açıklamada, henüz faizleri indirecek noktada olmadıklarını belirtti. Ayrıca Banka, faizlerin mevcut seviyelerde ne kadar süre tutulacağına dair 'değerlendirmenin sürdüğü' yönlendirmesinde de değişiklik yapmadı.

BIST 100 Endeksi dün 9.020-9.192 puan aralığında işlem gördü. Endeks %2,07 artışla günün 9.140 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi ise 139,57mlr TL olarak gerçekleşti. USD/TRY kuru 31,99 TL'ye ve EUR/TRY kuru 34,74 TL'ye geriledi. Gram altın 30 TL değer kaybederek 2.246 TL'ye indi.

TCMB PPK toplantısı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizini 500bp artışla %50 seviyesine çıkardı. Banka aynı zamanda operasyonel çerçevede değişikliğe giderek gecelik vadede borçlanma ve borç verme oranlarının bir hafta vadeli repo ihale faiz oranına kıyasla +/- 3 puanlık bir marj ile belirlenmesine karar verdi. Karar metninde şubatta aylık enflasyonun ana eğiliminin, hizmet enflasyonu öncülüğünde, öngörülenden yüksek gerçekleştiği belirtildi. Ayrıca metinde aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşunun sürdürüleceği belirtildi.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	-0,20%	3,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	-0,80%	0,70%
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Mart		77
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ocak		87
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Mart		118,6
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Mart		102
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Şub		2Mn
Almanya	12:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Mart	86	85,5
ABD	18:00	Chicago Fed İş Koşulları Endeksi	Şub		-14
Türkiye		OBAMS 4Ç23	4. Çeyrek		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Anadolu Efes (AEFES, Pozitif):** (KAP) Şirket'in 2022 yılında 15,38mlr TL olan ana ortaklık dönem net kârı 2023 yılında 22,13mlr TL'ye yükseldi. Hâsılat ise 155,06mlr TL'den 159,88mlr TL'ye ulaştı. Hâsılattaki artışa karşın maliyetlerin hafifçe gerilemesi ve net parasal pozisyon kazancının 26,75mlr TL'ye yükselmesi net kârı desteklemiştir.
- **Aselsan Elektronik (ASELS, Pozitif):** (KAP) Aselsan ile Türkiye Cumhuriyeti Milli Savunma Bakanlığı arasında, Türk Silahlı Kuvvetlerinin ihtiyacı olan askeri ekipman tedariki maksadıyla, 556,5mn USD bedelli sözleşme imzalanarak yürürlüğe girmiştir.
- **Bülbüloğlu Vinç (BVSAN, Pozitif):** (KAP) Şirket, Avrupa'da yerleşik bir firma ile Avrupa'daki tesisinde kullanılmak üzere 10 adet vincin üretimi ve teslimi konusunda 2,2mn Euro tutarında sözleşme imzalamıştır. Söz konusu işin Ekim 2024'de teslim edilmesi planlanmaktadır.
- **Gen İlaç (GENIL, Pozitif):** (KAP) Devlet Malzeme Ofisi (DMO) tarafından düzenlenen ihalelerde şirketin ilaçlarını satmak üzere şirket tarafından yetkilendirilen aynı zamanda ilişkili taraf olan Saludem Ecza Deposu Medikal Ltd. Şti.'nin (Saludem) katıldığı DMO Ocak 2024 ihalesinde uhdesinde kalan ilaçlar şirketten temin edilmektedir. DMO Ocak ihalesi sonucunda Saludem'in uhdesinde kalan ilaçların şirketin satışlarına katkısı 44,6mn TL olacaktır.
- **Gersan Elektrik (GEREL, Pozitif):** (KAP) Şirket ile Atlas Yapiyol firması arasında, firmanın 1.600 konutluk İnşaat Projesinin BusBar, Kablo Kanalları ve Topraklama başta olmak üzere tüm elektrik malzeme ve işlerinin şirket tarafından sağlanmasına yönelik toplam yaklaşık 1mlr TL bedelinde bir sözleşme imzalanmıştır. Ek olarak; şirket ile E365 firması arasında "Marka Devir, Elektrikli Araç Şarj İstasyon Ağı Kurulum ve İşletme Lisans Paylaşımı" anlaşmaları kapsamında, şirket ve E365 firması beraber tüm Türkiye'yi kapsayacak şekilde G-Charge Elektrikli Araç Şarj Üniteleri Kurulumu ve işletilmesine yönelik yatırım kararı alınmıştır. Bu karar kapsamında AC ve DC tip olmak üzere toplamda yaklaşık 500 ünite kurulumu ve işletilmesi ve yine bu karar kapsamında başlangıç için pilot bölge olarak Karadeniz bölgesinin seçilmesine karar verilmiştir. İşbu yatırım kararı ile birlikte, şirketin faaliyet gelirlerine ek olarak Şarj İstasyon Ağı işletme gelirlerinin ciro katkısı anlamında yaklaşık olarak yıllık 75mn TL olması beklenmektedir.
- **IC Enterra:** (KAP) Sermaye Piyasası Kurulu, IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş.'nin hisse başına 10 TL sabit fiyat üzerinden halka arzına onay vermiştir.
- **TAV Havalimanları (TAVHL, Pozitif):** (KAP) Yönetim kurulu, %26 oranında hissedarı olduğu ortak girişim şirketi TIBAH Development tarafından işletilen Medine Havalimanı'nın kapasitesini yıllık 8mn yolcudan 18mn yolcuya çıkaracak ve iki etap halinde yapılacak olan ek yatırımlara katılma kararı aldı. Ortak girişimin %100'ü için iki etapta yapılacak olan yatırımların beklenen toplam tutarı 275mn USD'dir. (TAV Havalimanları'nın ortak girişimdeki %26'lık payına karşılık gelen tutar 71,5mn USD'dir.) Yatırım programının 2024 yılının ilk yarısında başlaması ve 2027 yılında tamamlanması planlanıyor. Bu yatırım programının ilk etabı olarak 175mn USD'ye mal olması beklenen yeni iç hatlar terminalinin yapımı için bir "Çerçeve Sözleşmesi" imzalandı. 100mn USD'ye mal olması beklenen 2. etapta ise şu anda kullanılmakta olan terminal geliştirilerek dış hatlar terminaline dönüştürülecek ve yeni bağlantı yolları, altyapı bağlantıları, otopark ve yönetim binası gibi ek tesisler inşa edilecektir. Yatırımın %70 borçlanma ve %30 özkaynak ile finanse edilmesi bekleniyor.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya'da çekirdek enflasyon hızlandı.** Japonya'da tüketici fiyatları Şubat'ta yıllık olarak %2,8 arttı. Beklenti %2,9'du. Şubat ayında yaş gıda ve enerji hariç tüketici fiyatları yıllık olarak %3,2 arttı. Bu veriye ilişkin beklenti %3,3'tü. (Bloomberg HT)
- **Goldman'dan TCMB yorumu.** Goldman Sachs, 500 baz puanlık faiz artırımının enflasyondaki artış ve TL'deki değer kaybına yönelik tek seferlik bir ayarlama olduğunu ve bir faiz artırım döngüsünün başlangıcı olmadığını belirtti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de imalat sanayi PMI 21 ayın en yüksek seviyesinde.** ABD'de imalat sanayi PMI martta geçen aya kıyasla 0,3 puan artışla 52,5 değerine yükseldi. Beklenti 51,8'di. ABD'de hizmet sektörü PMI ise Mart'ta geçen aya göre 0,6 puan azalışla 51,7 değerine geriledi. Bu dönemde 3 ayın en düşük seviyesini kaydeden ve piyasa beklentilerinin altında kalan endeksin 52 değerini alacağı tahmin ediliyordu. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da Mart'ta aylık bazda 0,3 puan azalarak 52,2'ye geriledi. (Bloomberg HT)
- **ABD istihdam piyasasında güçlü görünüm.** ABD'de ilk başvurular 16 Mart'ta sona eren haftada 2 bin kişi azalarak 210 bine geriledi. Beklenti 213 bindi. Devam eden başvurular da 9 Mart'ta sona eren haftada çok az değişiklik göstererek 1,81 milyon seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **ABD'de 2. el konut satışları 1 yılın zirvesine çıktı.** ABD'de ikinci el konut satışları, Şubat'ta mevsim etkilerinden arındırılmış olarak aylık bazda %9,5 artarak 4,38 milyona yükseldi. Beklenti 3,95 milyondur. Ülkede ikinci el konut satışları, Şubat'ta geçen yılın aynı ayına göre ise %3,3 azaldı. (Bloomberg HT)
- **500 baz puan faiz artıran TCMB koridoru da genişletti.** Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizini 500 baz puan artışla %50 seviyesine çıkardı. Beklenti faizin sabit tutulması yönündeydi. Faiz artışıyla birlikte TCMB, operasyonel çerçevede değişikliğe giderek gecelik borçlanmada 1 haftalık repo faizi üzerinde 3 puanlık marj belirledi. Karar metninde, Şubat ayında aylık enflasyonun ana eğiliminin, hizmet enflasyonu öncülüğünde, öngörülenden yüksek gerçekleştiği belirtildi. Metinde, aylık enflasyonun ana eğiliminde belirgin ve kalıcı bir düşüş sağlanana ve enflasyon beklentileri öngörülen tahmin aralığına yakınsayana kadar sıkı para politikası duruşunun sürdürüleceği belirtildi. TCMB, enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda ise para politikası duruşunun sıkılaştırılacağını ifade etti. (Bloomberg HT)
- **İngiltere Merkez Bankası faizi sabit tuttu.** İngiltere Merkez Bankası (BoE), politika faizini beklentilere paralel şekilde %5,25'te sabit tuttu. İki şahin üye artıştan yana oy kullanmadı. (Bloomberg HT)
- **Yabancı 156mn USD'lik hisse sattı.** Yabancılar 15 Mart haftasında 155,9mn USD net hisse satışı yaptı. TCMB verilerine göre, aynı hafta DİBS (Kesin Alım) net satımları 70,1mn USD oldu. Yurt dışında yerleşiklerin DİBS (Ters Repo) satımları net 1,2mn USD olurken, net DİBS (Teminat) ve DİBS (Ödünç) işlemi gerçekleşmedi. Yabancıların hisse senedi stokları piyasa değeri 32,42mlr USD olarak gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Döviz mevduatlarında hızlı artış.** TCMB verilerine göre, yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatları geçen hafta 1,7mlr USD artışla 182,8mlr USD oldu. Parite etkisinden arındırıldığında ise yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 2mlr USD arttı. Bu veri setine göre, gerçek kişilerde döviz mevduatları 1,5mlr USD, tüzel kişilerde ise 475mn USD arttı. (Bloomberg HT)
- **TCMB'nin swap hariç net rezervi -59,7mlr USD oldu.** TCMB verilerine göre, 15 Mart haftasında brüt rezervler 130,5mlr USD'den 127,9mlr USD'ye geriledi. Net rezervler ise 20,8mlr USD'den 19,6mlr USD'ye düştü. 15 Mart haftasında swap hariç net rezervler -59,7mlr USD oldu. (Bloomberg HT)
- **KKM'de sınırlı düşüş.** Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine göre, 15 Mart ile biten hafta itibarıyla kur korumalı mevduatlar 8,11mlr TL'lik düşüşle 2,29tln TL'ye geriledi. Böylelikle KKM'de Eylül ayından bu yana en yavaş düşüş kaydedildi. (Bloomberg HT)
- **Bundesbank resesyon bekliyor.** Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Alman sanayi ürünlerine yurt içi ve yurt dışından gelen talebin azalmaya devam etmesi nedeniyle ülke ekonomisinde ilk çeyrekte resesyon beklediğini duyurdu. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **İhtiyaç kredisi faizinde rekor artış.** TCMB verilerine göre, bankacılık sektörünün toplam mevduatı (bankalar arası dahil) 15 Mart ile biten haftada 200,68mlr TL artışla 15,94trln TL'ye çıktı. 1-3 aylık TL mevduat faizi %53,63'ten %55,7'ye yükselirken ticari kredi faizleri de %55,76'dan %58,5'e çıktı. (Bloomberg HT)
- **Ticari kredi büyümesi hızlandı.** Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) tarafından yayınlanan haftalık bültene göre, sektörün kredi hacmi 15 Mart itibarıyla 69,13mlr TL artış gösterdi. Söz konusu dönemde toplam kredi hacmi 12,59tln TL'den 12,66tln TL'ye çıktı. (Bloomberg HT)
- **Erdoğan'dan emekliye promosyon açıklaması.** Erdoğan, yapılacak promosyon ödemeleri için "Kamu bankaları aylığa göre 8-12 bin TL arasında belirledi. Diğer bankaların da bu rakamların altında kalmayacağına inanıyorum" dedi. (Bloomberg HT)
- **Finansal hizmetler güven endeksinde toparlanma.** TCMB verilerine göre, Finansal Hizmetler İstatistikleri ve Finansal Hizmetler Güven Endeksi (FHGE) Mart ayında bir önceki aya göre 2,4 puan artış kaydederek 153,6 seviyesinde gerçekleşti. (Bloomberg HT)
- **Türkiye ile Körfez arasında serbest ticaret müzakereleri imzası.** Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye ile Körfez İşbirliği Konseyi arasında serbest ticaret anlaşması müzakerelerini başlatmak üzere anlaşmaya varıldığını açıkladı. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

22 Mart Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Şub		0,00%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Şub		2,20%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Şub	-0,20%	3,40%
İngiltere	10:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Şub	-0,80%	0,70%
Türkiye	10:00	MD Kapasite Kullanım Oranı	Mart		77
Türkiye	10:00	Dış Ticaret Haddi	Ocak		87
Türkiye	10:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Mart		118,6
Türkiye	10:00	MD Reel Kesim Güven Endeksi	Mart		102
Türkiye	11:00	Yabancı Ziyaretçi Sayısı	Şub		2Mn
Almanya	12:00	ifo İş Ortamı Endeksi	Mart	86	85,5
ABD	18:00	Chicago Fed İş Koşulları Endeksi	Şub		-14
Türkiye		OBAMS 4Ç23	4. Çeyrek		

25 Mart Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Final)	Ocak	109,9	109,9
Almanya	09:30	İfo İhracat Beklenti Endeksi	Mart		-7
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	2023		10,40%
ABD	15:00	İnşaat İzinleri (Final)	Şub	1,52M	1,52M
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Şub		661K

26 Mart Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	GfK Tüketici Güven Endeksi	Nis		-29
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Şub		-6,10%
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Mart		-8,8
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Aylık)	Ocak		0,40%
ABD	16:00	S&P Case Shiller Ulusal Konut Fiyatları (Yıllık)	Ocak		5,50%
ABD	17:00	CB Tüketici Güven Endeksi	Mart		106,7

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

27 Mart arşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	12:00	Cari İşlemler Dengesi (Final-USD)	4. Çeyrek		55,2B
Euro Bölgesi	13:00	Ekonomik Görünüm Endeksi	Mart		95,4
Euro Bölgesi	13:00	Hizmet Sektörü Güven Endeksi	Mart		6
Euro Bölgesi	13:00	Tüketici Güven Endeksi (Final)	Mart		-14,9

28 Mart Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	10:00	Cari İşlemler Dengesi (GBP)	4. Çeyrek		-17,2B
İngiltere	10:00	GSYH (Final-Dönemsel)	4. Çeyrek	-0,30%	-0,30%
İngiltere	10:00	GSYH (Final-Yıllık)	4. Çeyrek	-0,20%	-0,20%
Türkiye	10:00	Ekonomik Güven Endeksi	Mart		99
Almanya	11:55	MD İşsizlik Oranı	Mart		5,90%
ABD	15:30	Çekirdek PCE	4. Çeyrek		2,10%
ABD	15:30	PCE	4. Çeyrek		1,80%
ABD	15:30	GSYH (Final)	4. Çeyrek	3,20%	3,20%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		210K
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Aylık)	Şub		-4,90%
ABD	17:00	Bekleyen Konut Satışları (Yıllık)	Şub		-8,80%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Final)	Mart	76,5	76,5
Türkiye		YUNSA 4Ç23	4. Çeyrek		

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş Merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Piramit PYS Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr

Ubeyde Safvan Erbaş
Araştırma Uzmanı
02123953229

ubeyde.eras@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.